¶ Temere. Vide per a
Cy. in. l. san
cim^o. q. xij.
C. de iudi.
Alex. l. l. de
fertoze. §. si
ad die. ff. de
re mil. Jop.
de imo. i. c. i.
de iudi. et
Spe. in ti. d.
expen. §. vi.
et Inn. i. c. si
aduersari^o.
de eo q̄ mit.
pos. rei ser.
Celsus.
¶ Etia in
certa. bar. et
doc. in. c. ter
minato. qd
i. C. de fru. et
lit. expē. val
dus. i. fi. col.
i. vers. nota
q̄ libell^o. et
sibi Ang. C.
de senten. q̄
fi. cer. quāt
Celsus.

Citatione. Adde qđ posui in. §. eo. versl. in apostil. ad istum. nu. vi. in apostil. in ver. debeat citari. in causa vero appellationis potest fieri condemnatio expē sarum parte non citata si tamē fuit contumax in causa principal. ita no. Inno. in. c. calūnia. de pe. r. Bal. in sua mar. in ver. sententia. ver. viij. Celsus.

35 condemnari in dictis expensis sine aliqua citatione. Inno. tenet qđ sic in. c. cum dilecti. de dolo r. contu. Et idem tenet Bald.

36 in dicta. l. sancimus. Et Alterius quero vtrū condemnatus in expensis ex cōtumacia possit appellare. Respondeo fm Cyñ. qđ sic: quando contumacia est causa debiti. secus autē si contumacia est causa prononciationis: quia tunc non appellat. ita not.

37 Cy. in dicta. l. sancimus. Et finaliter quero t vtrūz index teneatur ad reficiēdas expensas inquisito qui est absolutus. Respō-

38 deo fm docto. in. d. l. sancimus. qđ sic. Si pcesserit nullis precedētibz iudicijs: neqđ fama: rals non. intelligite oīa supradicta de expensis ratione contumacie. siue sit contumax in nō ve-

niendo: vt in aut. qui semel. C. quomodo r. quando index. Sine sit contumax: quia venit sed nō stetit. vt in. l. scire oportet. §. stit-

ficit. ff. de excu. tnt. Sine venit: r. stetit: r. noluit respōdere: quo-

casu etiā dicitur quis cōtumax. r. potest denegari iurisditio ta-

li cōtumaci: vt in. l. sed si per pretorem. §. sed si ex certo. ff. ex qui.

cau. maio. per quē. §. dixit singu. Bald. in. l. consentaneum. C.

qđo r. quando index. Quod index potest denegare iurisditio-

nem contumaci. in alia causa in qua non est contumax: dummo-

do sit inter eadēdem personas inter quas fuit causa in qua fuit

contumax. Et Adde pro complemento huius materie vñ qđ

38 voluit Inno. in. d. c. sinez litibus. videlicet t qđ vbi ferrur senten-

tia absolutoria ab obseruatione in dicij dz actor: in expensis cō-

dēnari. similiter dicit Bal. in. l. properandam. §. illo proculdubio. C. de iudi. Quod vbi lapsa est instantia: index adhuc durat

quo ad condēnationem expensarum: quia condēnare dz actorē

in expensis: nec est necessarium prononciare instantiā esse per-